

Krosno, dn.27 maja  2010r.

NZ/215/42/2010
dotyczy:  przetargu nieograniczonego NZ/215/42/10  na zakup i dostawę soczewek.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. Nr.19 poz 177 z póź.      zmianami) Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1. Czy w Pakiecie nr V Zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową z Modułem Younga w zakresie: w zakresie: 46-64, przy równoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie  2. Zgodnie z art. 25 ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz Rozporządzeniem Prezesa Rady  Ministrów z dnia 30.12.2009r. w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy zwracamy się z prosbą o odstapienie od wymogu złożenia wraz z ofertą uzupełnionego i  zaparafowanego wzoru umowy – a dopuszczenie złożenia wraz z ofertą oświadczenia o zaakceptowaniu warunków umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga złożenia zaparafowanego wzoru umoway lecz zaleca. Zamawiający dopuszcza złozenie oświadczenia.
Pytanie 3.Dot. pakietu II. Czy Zamawiający dopuści soczewką o średnicy  optycznej 6,0 mm, długości  całkowitej 12,5 mm, o optyce wklęsło- wypukłej w zakresie  0,0D  do 9,0 D oraz dwuwypukłej w zakresie  od 10,0D  do 30,0 D , pozostałe parametry bez zmian.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 4.Dot. pakietu  III. Czy Zamawiający dopuści  pierścień napinający soczewkę posiadający na każdym  z końców zagięcia ułatwiające implantację, wszczepiany za pomocą pęsety?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 5.Dot. pakietu VII. Czy Zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową o stopniu uwodnienia 26%, optyce wklęsło- wypukłej w zakresie 0,0D  do 9,0D oraz dwuwypukłej w zakresie  od 10,0 D  do 30,0D , anulacji 0°, stałej  A 118,4 pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6. Dot. projektu umowy §6 ust.1. Zwracam się z uprzejmą prośbą  o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:
„a) za zwłokę  w realizacji  przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego  w terminie  towaru ( nie mniej niż 20 zł) za każdy dzień zwłoki”
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.

 Pytanie 7. Dot. projektu umowy §8ust.3. Z uwagi na to, że faktury wysyłane są z magazynu wraz z towarem, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: „ Wykonawca zobowiązuje się  dostarczyć  fakturę wraz z dostarczonym towarem”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8.  Dot. pakietu I. Czy Zamawiający  wymaga, by oferowane soczewki charakteryzowały się współczynnikiem refrakcji 1,55 lub wyższym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 9. Dot. pakietu I.  Czy Zamawiający wymaga, by oferowane soczewki były dostępne w zakresie mocy 6-40 D?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 10.Dot. pakietu VI.  Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w tym pakiecie soczewki hydrofobowej o stopniu uwodnienia poniżej 0,5% bez podniesionego kwadratowego brzegu części optycznej  oraz bez możliwości zamówienia soczewki indywidualnej wg. parametrów przesłanych on-line do producenta, umożliwiające jednak prostą kalkulację mocy  dostępną on- Line oraz zapewniającą większy zakres korekcji astygmatyzmu- do ponad 4D?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 11. Dotyczy projektu umowy §3 ust.2.Zwaracamy się z uprzejmą prośbą zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:
„2) Wykonawca zobowiązuje się  dostarczyć  towar na podstawie  zamówienia w ciągu 72 godzin od złożenia zamówienia , a przypadku zamówień  na CITO w ciągu 48 godzin.  Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami  pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie. W przypadku złożenia zamówienia we środę- dostawa powinna nastąpić w piątek”
Odpowiedź; Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12. Dotyczy projektu umowy §4 ust.2. Czy Zamawiający mógłby  sprecyzować w umowie miejsce dostawy, poprzez dokładne podanie dokładnego miejsca np. magazyn, dział zaopatrzenia lub inny?
Odpowiedź: §4 ust.2 otrzymuje brzmienie: Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć  zamówiony sprzęt do Magazynu Zamawiającego ( ul. Korczyńska 57.
Pytanie 13. Czy w pakiecie II Zamawiający  dopuszcza   złożenie  oferty na soczewki zwijalne jednoczęściowe, akrylowe, hydrofilne do przypadków trudnych, o średnicy całkowitej 12,5 mm pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14. Czy w  pakiecie II „.. cartrige i injector jednorazowe…” należy rozumieć, że injector ma być z wbudowanym cartrigem jako jedna całość?

Odpowiedź: Tak należy rozumieć , że injector ma być z wbudowanym  cartrigem jako jedna całość.
Pytanie 15. Czy w pakiecie V w celu zapewnienia pełnej kompatybilności  systemu implantacyjnego z soczewką , należy złożyć ofertę na soczewkę  z jednorazowym  injectorem  z wbudowanym  cartrigem zapakowane  w jednym opakowaniu fabrycznym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie 16. Czy w pakiecie  V soczewkę ma posiadać  dwa rozbudowane hapteny z jednym otworem w każdym haptenie zapewniającymi  dobrą cent rację i stabilizacje soczewki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 17. Czy w pakiecie V wymagana jest soczewka z możliwością dwustronnego jej wszczepienia  posiadania anulacja 0°.
Odpowiedź: Tak wymagana jest taka soczewka.

Pytanie 18. Czy w pakiecie VI soczewka  toryczną  hydrofilowa ma posiadać średnicę całkowitą 12,5 mm średnicę optyczną 6,25mm, anulację 0° i injector jednorazowego użytku z wbudowanym  cartigem, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak soczewka  toryczną  hydrofilowa ma posiadać średnicę całkowitą 12,5 mm średnicę optyczną 6,25mm, anulację 0° i injector jednorazowego użytku z wbudowanym  cartigem.
Pytanie 19. Czy w apkiecie VII Zamawiający dopuszcza  złożenie  oferty na soczewki akrylowe  jednoczęściowe hydrofilowe, kopolimer HEMA+ EMA, dwuwypukłą o średnicy optycznej 5,75mm, średnicy całkowitej 12,0mm, stopniu anulacji 0°, z dwoma  haptenami z jednym otworem w każdym haptenie, modelC, wbudowany filtr UV, stopniu uwodnienia 26%, stałej 118,0, module Younga 46-48,0 kg/cm2, podwójne ostre  krawędzie na części optycznej ( 360°),  zakresie mocy od +8,0 do +34,0D z możliwością fiksacji transkleralnej z injectorem jednorazowego uzytku z wbudowanym cartigem?
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza.

Pytanie 20.  Czy w pakiecie  VII w celu zapewnienia  pełnej kompatybilności systemu implantacyjnego z soczewką, należy złożyć ofertę na soczewkę z jednorazowym injectorem z wbudowanym  carttrigem zapakowane w jednym opakowaniu fabrycznym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.







Z poważaniem






